
Miejsce Piastowe, dnia 29 sierpnia 2024 r.  
ZP.271.2.5.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 29 sierpnia 2024 r. do godz. 900 

 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Budowa sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego w gminie Miejsce Piastowe” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 180 000,00 zł 
brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 6 ofert przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

EL-MAG2 sp. z o.o. z siedzibą 
w Tarnowie, ul. Do Huty 17, 
33-100 Tarnów; NIP: 
8722427315 
 

500 450,71 zł 

 
 

24 m-ce 
 

2. 

F.H.U. ALMAX Aneta Liwosz z 
siedzibą w Świerzowa Polska, 
ul. Szczepana 11, 38-457 
Świerzowa Polska; NIP: 
6841419870 

239 800,00 zł 

 
 

24 m-ce 

3. 

LINTER ENERGIA sp. z o.o. z 
siedzibą w Rzeszowie, ul. 
Tadeusza Boya-Żeleńskiego 
23, 35-105 Rzeszów; NIP: 
6472572184 

183 885,00 zł 

 
 

24 m-ce 

4. 

Firma Elektryczna i 
Teletechniczna Kamil 
Jasiński z siedzibą 33-318 
Gródek nad Dunajcem, 
Przydonica 48, NIP: 
7343528856 

361 973,29 zł 

 
 

24 m-ce 



5. 

Usługi Elektromonterskie EL-
SEK Patryk Sekulski z 
siedzibą w Rudniku nad 
Sanem, ul. Grunwaldzka 10, 
37-420 Rudnik nad Sanem; 
NIP: 6020133701 

319 800,00 zł 

 
 

24 m-ce 

6.  

„Instal-Projekt” Krzysztof 
Uliasz z siedzibą w Cergowej, 
38-450 Dukla, Cergowa 194; 
NIP: 6842142123 

327 180,66 zł 

 
 

24 m-ce 

 
 

 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


